Rainureuse diamant Spit D88E – 2 200W – DIAM.150MM – REF.612000
Une rainureuse diamant Spit D88E permet de réaliser rapidement des rainures réglables
en largeur et en profondeur, en amenant les rainures au mur à une distance de 20
mm. Cet outil est équipé d'un système de protection contre les surtensions et la
surchauffe, ainsi que d'un démarrage progressif. Système de changement de disque sans
clé. Puissance 2200 W, profondeur de coupe jusqu'à 50 mm, largeur jusqu'à 46,5 mm,
diamètre du disque 150 mm.
Caractéristiques
Puissance 2200 W
Poids 7 kg
Vitesse de rotation sous charge 6400 tr/min
Profondeur de rainure 10 à 50 mm
Largeur de rainure 2,6 - 46,5 mm
Ø disques 150 mm
Caractéristiques et avantages
 Découpe rapide de rainures, réglable en largeur et en profondeur
 Menez la rainure jusqu'au mur à une distance de seulement 20 mm.
 Travaillez sans poussière avec l'aspirateur AC 1600.
 2 poignées confortables et 5 roulettes pour un contrôle précis de la direction du
groove.
 Système de protection contre les surtensions et la surchauffe.
 Démarrage en douceur.
 Système de changement de disque sans clé Diaquick.
Matériaux
 Béton
 Béton avec renfort
 Brique
 Béton mousse